1
2

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 22.01.2015

                             № 1
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении

бюджета города Струнино на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Струнино Александровского района Владимирской области от 12.12.2014 года № 86 «Об утверждении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов следующие изменения:
1.1.  в приложение 6, 8, 10 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Финансово-экономическому отделу администрации города Струнино при исполнении бюджета города Струнино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                               Г.Я.  Гранщиков

	Приложение № 1

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 22.01.2015 № 1

	ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА
ГОРОДА СТРУНИНО НА 2015 ГОД

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальное жилье на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	0612006
	200
	+616,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	9992Б02
	600
	-376,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Развитие физической культуры и спорта муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	11
	02
	18Ф1018
	200
	-90,0

	Расходы на проведение мероприятий учреждений физической культуры и спорта согласно календарному плану в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	11
	02
	9991032
	200
	-150,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	0,00

	Приложение № 2

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 22.01.2015 № 1

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации

	расходов  бюджета города Струнино на 2015 год

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	0,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	+616,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	+616,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальное жилье на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	05
	01
	0612006
	200
	+616,0

	Культура и кинематография
	08

	-376,0

	Культура
	08
	01

	-376,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	08
	01
	99Б6059
	600
	-376,0

	Физическая культура и спорт
	11

	-240,0

	Мероприятия в области физической культуры и спорта
	11
	02

	-240,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Развитие физической культуры и спорта муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	11
	02
	18Ф1018
	200
	-90,0

	Расходы на проведение мероприятий учреждений физической культуры и спорта согласно календарному плану в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	11
	02
	9991032
	200
	-150,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	0,000

	Приложение № 3

	к решению Совета

	народных депутатов города Струнино

	от 22.01.2015 № 1

	Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации

	расходов  бюджета города Струнино на 2015 год

	Код главного распорядителя средств местного бюджета
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	План на 2015 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Р  А  С  Х  О  Д  Ы

	703
	Администрация города Струнино Александровского района

	Программная деятельность

	526,0

	Муниципальная целевая программа "Социальное жилье на 2014-2017 годы"
	0600000

	+616,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Социальное жилье на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	0612006
	200
	05
	01
	+616,0

	Программа "Развитие физической культуры и спорта муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"
	1800000

	-90,0

	Расходы на проведение мероприятий в рамках программы "Развитие физической культуры и спорта муниципального образования город Струнино на 2014-2016 годы"(Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	18Ф1018
	500
	11
	02
	-90,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	9990000

	-526,000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)централизованной библиотечной системы города Струнино в рамках непрограммных расходов (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)
	9992Б02
	600
	08
	01
	-376,0

	Расходы на проведение мероприятий учреждений физической культуры и спорта согласно календарному плану в рамках непрограммных расходов (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	9991032
	200
	11
	02
	-150,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	0,00